
 

Ogłoszenie nr 540237673-N-2019 z dnia 06-11-2019 r.  

Koszalin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 617872-N-2019  

Data: 04/11/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Województwo Zachodniopomorskie - Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich, Krajowy 

numer identyfikacyjny 33096113200000, ul. ul. Szczecińska  31, 75-122  Koszalin, woj. 

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94 3427831, e-mail zzdw@zzdw.koszalin.pl, faks 94 

4324328.  

Adres strony internetowej (url): www.zzdw.koszalin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Zamówienie obejmuje naprawę poboczy i rowów w ciągach dróg wojewódzkich 

na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Białogardzie w podziale na 2 zadania i obejmuje: 

Część 1 - Zadanie nr 1 – Naprawa poboczy. 2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w 

Rozdziale „C” SIWZ i SST. 3. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i produktów 

równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane materiały / produkty będą odpowiadały pod 

względem parametrów równoważności materiałom / produktom wskazanym przez Zamawiającego. W 

przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów / produktów równoważnych, Zamawiający 

wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających równoważność tych materiałów / 

produktów. Zadanie obejmuje: ścinkę poboczy w ciągach DW 152, 162, 163 i 169 (2 950,0 m2) oraz 

uzupełnienie poboczy w ciągach DW 162, 163 i 172 (2 100,0 m2) Część 2 – Zadanie nr 2 – Naprawa 

rowów Zadanie obejmuje odtworzenie rowu w ciągu: DW 169 na dł. 950,0 mb oraz DW 163 na dł. 

300 mb.  

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie obejmuje naprawę poboczy i rowów w ciągach dróg 

wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Białogardzie w podziale na 2 

zadania i obejmuje: Część 1 - Zadanie nr 1 – Naprawa poboczy. 2. Przedmiot zamówienia został 

szczegółowo opisany w Rozdziale „C” SIWZ i SST. 3. Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

materiałów i produktów równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane materiały / produkty będą 

odpowiadały pod względem parametrów równoważności materiałom / produktom wskazanym przez 

Zamawiającego. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów / produktów 

równoważnych, Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających 

równoważność tych materiałów / produktów. Zadanie obejmuje: ścinkę poboczy w ciągach DW 152, 

162, 163 i 169 (2 950,0 m2) oraz uzupełnienie poboczy w ciągach DW 162, 163 i 172 (2 100,0 m2) 

Część 2 – Zadanie nr 2 – Naprawa rowów Zadanie obejmuje odtworzenie rowu w ciągu: DW 169 na 

dł. 950,0 mb oraz DW 163 na dł. 300 mb. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na 

podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy Kodeks pracy, na pełen etat wszystkich 

osób, wykonujących czynności objęte zakresem zamówienia szczegółowo wymienione w 

Przedmiarze robót polegające na pracy wykonywanej wysiłkiem fizycznym, jeżeli wykonywanie tych 

czynności polegać będzie na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. Obowiązek ten dotyczy także podwykonawców – wykonawca jest 

zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące 

podwykonawców do zatrudnienia na umowę o prace osób wykonujących wskazane wyżej czynności. 

Sposób weryfikacji zatrudnienia pracowników został określony w § 8 ust. 3 i 4 projektu umowy.  



 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3  

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1. W przypadku wyboru oferty złożonej przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, przed zawarciem umowy w 

sprawie zamówienia publicznego Zamawiający żąda przedłożenia umowy regulującej współpracę 

tych Wykonawców. 2. Wykonawca ma obowiązek przedstawić Zamawiającemu przed podpisaniem 

umowy kopię uprawnień budowlanych do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie i kopie dokumentów potwierdzających przynależność do właściwej okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa lub inne równoważne dokumenty, dla osoby wskazanej w „Ofercie” do 

kierowania robotami. 3. Wykonawca ma obowiązek przedstawić Zamawiającemu przed podpisaniem 

umowy opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający zawarcie umowy 

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie 

niższą niż 50 000,00 zł. 4. Jeżeli termin objęcia ochroną ubezpieczeniową upływa w trakcie realizacji 

zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany przedłużyć termin ubezpieczenia i przedstawić 

Zamawiającemu polisę lub inny dokument potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.  

W ogłoszeniu powinno być: Nie dotyczy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1  

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów 

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy, jeżeli Zamawiający 

posiada oświadczenia lub dokumenty dotyczące tego Wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą 

bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (Dz. U. 2019 r. poz. 700 ze zm.);  

W ogłoszeniu powinno być: Nie dotyczy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 7  

W ogłoszeniu jest: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z 

postępowania, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku składania oferty 

wspólnej oryginał ww. oświadczenia składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną. 2. 

Oferta winna zawierać: 1) prawidłowo wypełniony formularz „OFERTA” (załącznik 1 do rozdziału B 

SIWZ),2) oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania (załącznik nr 2 do 

rozdziału B SIWZ),3) Wyceniony Przedmiar Robót (załącznik nr 3.1 – 3.2 do rozdziału B SIWZ);4) 

Pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotu, w przypadku, gdy uprawnienie do reprezentacji nie 

wynika z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczpospolitej Polskiej.4. Wykonawcy składający wspólną ofertę muszą złożyć pełnomocnictwo do 

reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 5. W przypadku gdyby oferta, oświadczenia lub 

dokumenty zawierały informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca powinien w sposób niebudzący wątpliwości 



zastrzec i wykazać przedkładając stosowne wyjaśnienia, że zastrzeżone informacje stanowią 

tajemnicę przedsiębiorstwa nie później niż w terminie składania ofert. Informacje te winny być 

umieszczone w osobnym wewnętrznym opakowaniu z oznaczeniem „tajemnica przedsiębiorstwa”, 

trwale ze sobą połączone i ponumerowane z zachowaniem ciągłości numeracji stron oferty. Nie mogą 

stanowić tajemnicy przedsiębiorstwa informacje podawane do wiadomości podczas otwarcia ofert.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z 

postępowania, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku składania oferty 

wspólnej oryginał ww. oświadczenia składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną. 2. 

Oferta winna zawierać: 1) prawidłowo wypełniony formularz „OFERTA” (załącznik 1 do rozdziału B 

SIWZ),2) oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania (załącznik nr 2 do 

rozdziału B SIWZ),3) Wyceniony Przedmiar Robót (załącznik nr 3.1 – 3.2 do rozdziału B SIWZ);4) 

Pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotu, w przypadku, gdy uprawnienie do reprezentacji nie 

wynika z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczpospolitej Polskiej.4. Wykonawcy składający wspólną ofertę muszą złożyć pełnomocnictwo do 

reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 5  

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w formie aneksów w niżej 

wymienionych przypadkach: 1) przedłużenia procedury w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego, 2) opóźnienia spowodowane uwarunkowaniami społecznymi (protesty, listy, petycje, 

itp.), 3) zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawnych w zakresie mających wpływ na 

realizacje zamówienia, w szczególności w przypadku zmiany przez władzę ustawodawczą 

procentowej stawki podatku VAT wynagrodzenie brutto dla Wykonawcy zostanie odpowiednio 

dostosowane ,4) wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, 5) działania sił natury; 6) 

wystąpienie siły wyższej; 7. Wyżej wymienione przypadki dokonania zmiany umowy, mogą między 

innymi rzutować na zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia lub/i na zmianę 

wynagrodzenia dla Wykonawcy. Wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy z ww. 

powodów nie może powodować dodatkowych roszczeń wobec Zamawiającego ze strony 

Wykonawcy. 8. Zmiana umowy w trybie art. 144 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy PZP skutkować może 

zmianą wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, w granicach określonych art. 144 PZP. 9. Wszelkie 

zmiany umowy, wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w formie aneksów w niżej 

wymienionych przypadkach: 1) przedłużenia procedury w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego, 2) opóźnienia spowodowane uwarunkowaniami społecznymi (protesty, listy, petycje, 

itp.), 3) zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawnych w zakresie mających wpływ na 

realizacje zamówienia, w szczególności w przypadku zmiany przez władzę ustawodawczą 

procentowej stawki podatku VAT wynagrodzenie brutto dla Wykonawcy zostanie odpowiednio 

dostosowane ,4) wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, 5) działania sił natury; 6) 

wystąpienie siły wyższej; 2. Wyżej wymienione przypadki dokonania zmiany umowy, mogą między 

innymi rzutować na zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia lub/i na zmianę 

wynagrodzenia dla Wykonawcy. Wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy z ww. 



powodów nie może powodować dodatkowych roszczeń wobec Zamawiającego ze strony 

Wykonawcy. 3. Zmiana umowy w trybie art. 144 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy PZP skutkować może 

zmianą wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, w granicach określonych art. 144 PZP. 4. Wszelkie 

zmiany umowy, wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności.  

  

 


